Sigillen: N. 1. Bomärke med omskr.: JOON . . . RWCH; N. 2. Ett E med omskr.: S. ELAVI PRESBITERI; N. 3. Ett S med omskr.: s. SVENONIS PBRI; N. 4. Delad sköld under hjelm, med omskr.: S. ELAUI THORIS.

Förut tryckt i Rääfs: »Saml. t. en Beskr. över Ydre härad» I, s. 228—229.

2279.

1416 d. 17 Sept. Saba (Juleta) kloster.

Johannes, abbot i Juleta kloster, utfärdar delaktighetsbref för riddaren Bo Djure, hans hustru Sigrid och deras barn.

Orig. på perg. i K. Danska Geh. Ark.

Vniuersis christifidelibus presentes literas inspecturis, lecturis seu audituris frater Johannes, abbas monasterii sancte Marie in Saba, totusque conuentus ibidem Cisterciensis ordinis . . . trenginensis dyocesis, salutem in eo qui est omnium vera salus. Nouerint uniuersi nos virum nobilem discretum et honestum dominum B yura militem et eius dilectam consortem dominam Sigridim cum liberis eorum, exigente illorum deuocionis effectu, quo Deum et nostrum hactenus dixerant et ad hoc diligere desiderant succesiue, in participacionem nostre confraternitatis cum graciis, priuilegiis ac indulgenciis ordini nostro prefato a sancta sede apostolica gracie collatis tenore presencium deuocius colligisse, statuentes eosdem tam . . . vita quam post mortem participes omnium bonorum videlicet missarum, horarum, psalteriorum, vigiliarum, oracionum, elemosinarum, indulgenciarum cagionum, jejuniorum, abstinentiorum, hospitalitatum, ceterorumque piorum operum et beneficiorum factorum et faciendorum in predicti nostri ordinis domibus, . . . tris, ecclesiis, capellis et oratoriis vltra et citra mare a prima fundacione et institutione ipsius et deinceps vsque in finem seculi . . . vni . . . sum mundi ambitum, cooperante clemencia Saluatoris, hanc eciam ipsis addentes graciæ autoritate apostolice se . . . specia . . . quod si terra fuerit a diuinis precepto apostolico seu

Sv. Diplom. fr. 1401. III.

23